3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2024 № 754-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.06.2024 № 327-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства

Гаврилово-Посадского городского поселения на снос многоквартирных домов в 2024 году»

(в редакции от 02.07.2024 № 346-п)
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ивановской области от 03.06.2024 № 227-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на снос многоквартирных домов в 2024 году», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.06.2024 № 327-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения на снос многоквартирных домов в 2024 году» (в редакции от 02.07.2024 № 346-п) следующие изменения:

- в пункте 1 постановления слова «7 542 838  (Семь миллионов пятьсот сорок две тысячи восемьсот тридцать восемь) рублей 55 копеек» заменить словами «2 904 251  (Два миллиона девятьсот четыре тысячи двести пятьдесят один) рубль 51 копейка»;

- в абзаце втором пункта 2 постановления слова «7 165 696 (Семь миллионов сто шестьдесят пять тысяч шестьсот девяносто шесть) рублей 62 копейки» заменить словами «2 759 038 (Два миллиона семьсот пятьдесят девять тысяч тридцать восемь) рублей 93 копейки»;

- в абзаце третьем пункта 2 постановления слова «377 141 (Триста семьдесят семь тысяч сто сорок один) рубль 93 копейки» заменить словами «145 212 (Сто сорок пять тысяч двести двенадцать) рублей 58 копеек»;

- приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района
                                                     В. Ю. Лаптев
Приложение 1 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

  от 17.12.2024 № 754-п
«Приложение 2 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

  от 24.06.2024 № 327-п

(в редакции от 02.07.2024 № 346-п)
Перечень

мероприятий на снос многоквартирных домов на 2024 год
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования (руб.)
	Сроки выполнения работ

	всего
	в том числе

	Местный бюджет
	Областной бюджет

	Муниципальное бюджетное учреждение Гаврилово-Посадского городского поселения "Надежда", снос многоквартирного дома расположенного по адресу: г. Гаврилов Посад, ул. Дзержинского, д.29
	2 904 251,51
	145 212,58
	2 759 038,93
	31.12.2024

	Итого:
	2 904 251,51
	145 212,58
	2 759 038,93
	Х